ООО «Тверской завод хлебопекарного оборудования»
Зав. №
Код продукции
Дозаторы сыпучих продуктов
типа ДСП
2026 г.
28.93.17
ПАСПОРТ

повероч-
ного
деления, г Тип
Наиболь-
ший
предел
взвеши-
вания, кг
Класс
точности
(повер. дел)
по ГОСТ
8.631-2013
2РТЗ-220 BCA-75L 75 C (3000) 3 220 1,5 75
2РТЗ-295 BCA-100L 100 C (3000) 3 295 2 100
2РТЗ-440 BCL-150L 150 D (1000) 3 440 9 450
2РТЗ-590 BCL-200L 200 D (1000) 3 590 12 600
1РТЗ-220 BCA-75L 75 C (3000) 3 220 1,5 75
1РТЗ-295 BCA-100L 100 C (3000) 3 295 2 100
1РТЗ-440 BCL-150L 150 D (1000) 3 440 9 450
1РТЗ-590 BCL-200L 200 D (1000) 3 590 12 600
2РТМ3-28 BCL-10L 10 C (3000) 3 28 0,2 10
2РТМ3-42 BCL-15L 15 C (3000) 3 42 0,3 15
2РТМ3-55 BCL-20L 20 C (3000) 3 55 0,4 20
2РТМ3-85 BCL-30L 30 C (3000) 3 85 0,6 30
2РТМ3-140 BCA-50L 50 C (3000) 3 140 1,5 50
1РТМ3-28 BCL-10L 10 C (3000) 3 28 0,2 10
1РТМ3-42 BCL-15L 15 C (3000) 3 42 0,3 15
1РТМ3-55 BCL-20L 20 C (3000) 3 55 0,4 20